
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk, 20.09.2018 r. 

    

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem 

nadzoru autorskiego dla zadania pn.:  „Adaptacja budynku przy ul. Kartuskiej 32/34 na potrzeby Gdańskiego Centrum Świadczeń i Gdańskiego Zespołu Schronisk i Sportu 

Szkolnego” - I/PN/244/2018/TK 

                                                                

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi  456 000,00  zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

Oferta 

nr 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena -  Doświadczenie 

Kierownika zespołu 

projektowego 

(DKZP) 

w zakresie liczby 

opracowanych 

dokumentacji 

projektowych przez 

zespoły 

projektowe, 

którymi kierował 

 

Doświadczenie 

projektanta specjalności 

konstrukcyjno – 

budowlanej (DPKB) 

liczba opracowanych, 

projektów 

konstrukcyjnych 

budynku o powierzchni 

użytkowej każdego 

budynku co najmniej 

1 500 m2 

Doświadczenie projektanta 

specjalności instalacyjnej w 

zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i 

kanalizacyjnych  (DPIWK) 

liczba opracowanych 

projektów instalacji 

sanitarnych budynku, o 

powierzchni użytkowej 

każdego budynku co 

najmniej 1 500 m2: 

Doświadczenie projektanta 

specjalności instalacyjnej w 

zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i 

urządzeń 

elektroenergetycznych (DPIEE) 

liczba opracowanych, przez 

projektanta w specjalności 

elektrycznej, projektów 

instalacji elektrycznych 

budynku, o powierzchni 

użytkowej każdego budynku 

co najmniej 1 500 m2: 

1 Wykonawcy wspólnie ubiegający 

się o udzielenie zamówienia: 

Demirug Sp. z o.o. 

Demirug Project S.A. 

Ul. Lubieckiego 2, 60-348 Poznań 

 

 

305 851, 80 zł 

 

 

8 szt. 

 

 

 

 

8 szt. 

 

 

 

8 szt. 

 

 

 

 

 

6 szt. 

 


